15/02/2023, 15:09 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/84430 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1099/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PROCEDER COM A
OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA
BARTOLOMEU DE GUSMÃO, 742 A -
CENTRO.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de proceder com a operação
tapa buraco na Rua Bartolomeu de Gusmão, 742 A - Centro.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se faz necessária, pois a via está com grandes buracos e apresenta grande risco
de ocorrer acidente. O que seria prejudicial a toda população do local.

Sala das Sessões, 15 de Fevereiro de 2023

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 15/02/2023 - 13:33:13
Data do Processo: 15/02/2023 - 13:41:56
Processo: 1099/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023056500010338109

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000103381099